РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.06.2020 года                               № 27
С. Красная Долина

Об отмене постановлений Администрации
Касторенского района Курской области

        В соответствии с решением Собрания депутатов Краснодолинского сельсовета  Касторенского района от 12.09.2016 года №17 "Об одобрении проекта Соглашения о передаче Администрации Касторенского района Курской области полномочий Администрации Краснодолинского сельсовета  Касторенского района по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля», Администрация Краснодолинского сельсовета  Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Считать утратившими силу:
        - постановление от 02.09.2014 г. № 42в «Об утверждении Положения «О внутреннем муниципальном финансовом контроле в поселке Новокасторное Касторенского района»;
       - постановление от 15.03.2016 г. № 31а «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля в Администрации Краснодолинского сельсовета  Касторенского района»;
       - постановление от 01.09.2014 № 42а «Об утверждении порядка осуществления контроля за соблюдением законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд».
         2. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Краснодолинского сельсовета  Касторенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Краснодолинского сельсовета                                    В.В. Бобровников